augmentations de capital autorisées en cas d’usage par 
le Conseil d’administration de la présente délégation de 
compétence : 

- le montant nominal maximum des augmentations 
de capital susceptibles d’être réalisées en vertu de 
la présente délégation ne pourra dépasser deux 

millions cinq cent mille (2.500.000) euros, étant 
précisé que ce montant s’imputera sur le plafond 
global prévu à la 30ème résolution de la présente 
assemblée générale ou, le cas échéant, sur le 
plafond global éventuellement prévu par une 
résolution de même nature qui pourrait succéder à

[...]

émissions autorisées en cas d’usage par le Conseil 

d’administration de la présente délégation de 
compétence : 

- le montant nominal maximum des augmentations 
de capital susceptibles d’être réalisées en vertu de 
la présente délégation est fixé à deux millions cinq 
cent mille (2.500.000) euros (hors prime 
d’émission) ou en toute autre unité monétaire 
établie par référence à plusieurs monnaies, étant 
précisé que le montant nominal total de ces 
augmentations de capital s’imputera sur le 
montant nominal du plafond global prévu à la 30ème